
CNPJ:

C.E.P.: 89820-000

83.009.860/0001-13

MUNICIPIO DE XANXERE                              

ESTADO DE SANTA CATARINA

RUA JOSE DE MIRANDA RAMOS, 455

Xanxerê - SC

Nr.:  80/2013 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

125/2013

30/07/2013

125/2013

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 30/07/2013

-

Folha:  1/1 ANEXO I

 (As propostas serão abertas para julgamento às  16:30  horas do dia  14/08/2013).

CNPJ / CPF:

Fornecedor:

Cidade:

Endereço:

Validade da Proposta: .............................................................

.............................................................

.............

Condições de Pagamento:

Fax:

Telefone:

..........................................

..........................................

..........................................

Item Código Unid Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

............................................................................

............................................................................

............................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

UNI11080191                                                                                                       

Prazo Entrega/Exec.:

Inscrição Estadual:

Estado:

Especificação

Pães para cachorro quente de 60 gramas, fabricados na semana da
entrega, acondicionados em embalagem plástica transparente
contendo etiqueta com informações nutricionais, peso liquido, data de
fabricação, prazo de validade e número do lote de fabricação. Cada
embalagem deve conter seis pães, em blocos de três pães
acondicionados lateralmente. (1-1-08019)

Preço Unit. Máximo

0,4500 306.000,000

Quantidade

L11254452                                                                                                       LEITE INTEGRAL, ENVASADOS EM EMBALAGENS LONGA VIDA
DE UM LITRO CADA, COM DATA DE FABRICAÇÃO INFERIOR OU
IGUAL A TRINTA DIAS E NÚMERO DO LOTE DE FABRICAÇÃO.
(1-1-25445)

2,3500 54.000,000

-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............


